
П  Р  И  К  А  З

 

 

 

11 января 2018                                                                                                              
               № 02

 

 

О внесении изменений в приказ от 14.12.2017 года № 254

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

           

 

В связи с возникшей служебной необходимостью и в соответствии с частью 2
статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Исключить из Комиссии по рассмотрению дела № 05-04/40-2017 о
нарушении антимонопольного законодательства:

А.Х. Баймухамбетову – начальника отдела контроля органов власти, члена
Комиссии;

Т.О. Рудюк - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов
власти, члена Комиссии;

Е.А. Сидорову - специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии.

2. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 05-04/40-2017 о
нарушении антимонопольного законодательства:

Г.П. Ситникову – начальника отдела защиты конкуренции;
           Н.Н. Астахову – главного специалиста - эксперта отдела защиты
конкуренции;

Д.А. Патракову – главного специалиста - эксперта отдела защиты



конкуренции;
А.А. Макаренко  - ведущего специалиста - эксперта отдела защиты
конкуренции.

 

3.  В связи с приказом руководителя Омского УФАС России № 234/1 от
01.11.2017 о возложении контроля за соблюдением Федерального закона от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации, включая возбуждение и
рассмотрение дел о нарушении антимонопольного законодательства в
сфере торговой деятельности, в должностные обязанности государственных
гражданских служащих отдела защиты конкуренции Омского УФАС России,
делу № 05-04/40-2017 присвоить № 04-05/01-2018.

4. С настоящим приказом ознакомить членов Комиссии, созданной приказом
от 14.12.2017 года № 254.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
руководителя управления Г.В. Лаптеву.

 

 

 

Руководитель управления                                                                                       
            В.А. Кабаненко

 

 


	П  Р  И  К  А  З

